Edição 048-2024
Página 1
09/04/2024

Edição  048-2024
Página 2
09/04/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 006, de 03 de Janeiro de 2024, Leis
Federal nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 001/2024
do tipo menor preço Global, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura
para Aquisição de Serviços de Hospedagem Completa com Translado para atender a pacientes e acompanhantes
na cidade de Salvador-Ba, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão será realizado no site
www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão
divulgados  no  site  Diário  Oficial  do  Município:  https://transparencia.governodeguajeru.ba.gov.br/diario-oficial.
RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  até  23/04/2024,  às  08:45h.  Início  da  sessão  de  disputa  eletrônica:
23/04/2024,  às  09:00h.  Informações:  licitacaoguajeru@gmail.com e  (77)3417-2252.  Jilvan  Teixeira  Ribeiro -
Prefeito Municipal.

Edição 048-2024
Página 3
09/04/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 006, de 03 de Janeiro de 2024, Leis
Federal nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 002/2024
do tipo menor preço Global, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura
para  Aquisição  de  Oxigênio  Medicinal,  Cilindros  para  Oxigênio,  Fluxômetros,  Reguladores  Medicinais  e
Umidificadores, para atender as necessidades dos diversos setores ligados à Secretaria Municipal de Saúde , de
acordo com as especificações constantes do Edital.  O pregão será realizado no site www.licitacoes-e.com.br, no
qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo serão divulgados no site Diário
Oficial  do  Município:  https://transparencia.governodeguajeru.ba.gov.br/diario-oficial. RECEBIMENTO  DAS
PROPOSTAS:  até  23/04/2024,  às  10:15h.  Início  da  sessão  de  disputa  eletrônica:  23/04/2024,  às  10:30h.
Informações: licitacaoguajeru@gmail.com e (77)3417-2252. Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal.

Edição  048-2024
Página 4
09/04/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 006, de 03 de Janeiro de 2024, Leis
Federal nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 003/2024
do  tipo  menor  preço  por  Lote,  com  modo  de  disputa  “aberto”.  OBJETO Contratação  de  empresa(s)  para
fornecimento de equipamentos e mobiliários (Móveis Escolares, Eletrodomésticos e Eletrônicos) para as escolas
da Rede Municipal de Ensino, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão será realizado no
site www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo
serão divulgados no site Diário Oficial do Município: https://transparencia.governodeguajeru.ba.gov.br/diario-oficial.
RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  até  23/04/2024,  às  14:15h.  Início  da  sessão  de  disputa  eletrônica:
23/04/2024,  às  14:30h.  Informações:  licitacaoguajeru@gmail.com e  (77)3417-2252.  Jilvan  Teixeira  Ribeiro -
Prefeito Municipal.

		2024-04-09T22:51:26-0300
	MUNICIPIO DE GUAJERU:13284658000114 1